МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

14.08.2018  № 01-08-03-1242

г. Самара

О зачислении абитуриентов на заочную

форму обучения на основные конкурсные

места, успешно сдавших вступительные

испытания по программам магистратуры

 Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 14.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2018 г. на 1 курс заочной формы обучения

абитуриентов, поступающих на основные конкурсные места успешно сдавших

вступительные испытания по программам магистратуры:

37.04.01. ПСИХОЛОГИЯ

Магистерская программа «Социальная психология»

1. СУЛЕЙМАНОВУ Альфию Галимзяновну – 84 балла

2. ТИМОШКИНА Сергея Ивановича – 83 балла

3. САМОЙЛЕНКО Александру Валерьевну – 82 балла

4. ДАВЫДОВУ Диану Евгеньевну – 81 балл

5. СТРИЖЕКОЗИНУ Ирину Викторовну – 80 баллов

Магистерская программа «Юридическая психология»

1. СЕМЕНОВУ Юлию Владимировну – 88 баллов

2. КРИВОПАЛОВА Владимира Сергеевича – 87 баллов

3. КАРПУНИНУ Юлию Ивановну – 86 баллов

4. ДОЛГИНЦЕВУ Марию Павловну – 85 баллов

5. ШИЛКИНУ Светлану Александровну – 84 балла

6. ДОЛГУШИНУ Ксению Евгеньевну – 83 балла

44.04.01. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Магистерская программа «Музыкальное искусство в образовании»

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

1. СИРОТКИНА Евгения Сергеевича – 100 баллов

2. ЛОПАТИНА Виталия Андреевича – 98 баллов

3. РОМАНОВУ Алину Юрьевну – 95 баллов

4. ЦПНЕЦЯН Розу Сергоевну – 88 баллов

5. МИНГАЛЕЕВУ Алию Максутовну – 83 балла

Магистерская программа «Информатика в образовании»

1. АРДАШИРОВА Алмаза Занифовича – 100 баллов

2. БОЛГОВУ Викторию Владимировну – 100 баллов

3. ГОРБАТОВА Сергея Васильевича – 100 баллов

4. ДОБУДЬКО Александра Валерьяновича – 100 баллов

5. ЖУЧКОВА Евгения Сергеевича – 100 баллов

6. ЧЕСНОКОВА Александра Николаевича – 100 баллов

45.04.01. ФИЛОЛОГИЯ

Магистерская программа «Русская литература в мировом культурном

пространстве»

1. ПЕТРОВУ Ксению Сергеевну – 92 балла

2. ПРЫГИНА Анатолия Викторовича – 92 балла

3. ВАСЮТКИНУ Наталью Сергеевну – 92 балла

4. ГОЛУБЕВУ Ксению Владимировну – 90 баллов

5. ГУСАКОВУ Кристину Игоревну – 90 баллов

6. КОШЕЛЕВУ Екатерину Ивановну – 90 баллов

Программа магистратуры «Региональная журналистика и литературное

краеведение»

1. АВЕРЬЯНОВУ Екатерину Сергеевну – 98 баллов

2. ЛЕЛИКОВУ Алину Андреевну – 96 баллов

3. АХМЕДОВУ Виолетту Вагифовну – 96 баллов

4. МАМОНОВУ Екатерину Вячеславовну – 94 балла

5. ПИСЬМАРОВУ Лилию Николаевну – 92 балла

6. ОРЛОВУ Ирину Александровну – 90 баллов

3

46.04.03. АНТРОПОЛОГИЯ И ЭТНОЛОГИЯ

Магистерская программа «Культурная антропология»

1. САФОНОВУ Евгению Викторовну – 96 баллов

2. БУЦЫКОВУ Оксану Александровну – 95 баллов

3. СИТНИКОВУ Ольгу Юрьевну – 94 балла

4. НОВГОРОДЦЕВУ Екатерину Андреевну – 90 баллов

5. ОРЛОВА Аркадия Евгеньевича – 89 баллов

6. ОВЧИННИКОВУ Екатерину Сергеевну – 88 баллов

45.04.02. ЛИНГВИСТИКА

Магистерская программа «Теория и практика перевода в межкультурной

коммуникации»

1. ЕФАНОВУ Марину Саркисовну – 91 балл

2. ФЕДОРОВУ Ольгу Владимировну – 83 балла

3. БАТЯЕВУ Анастасию Геннадиевну – 78 баллов

4. СИДОРОВУ Елизавету Викторовну – 74 балла

5. БАШМАКОВУ Анну Яковлевну – 73 балла

46. 04. 01. ИСТОРИЯ

Магистерской программа «Социально – политическая история XVIII – XX вв.»

1. ФИЛИНУ Анжелику Игоревну – 91 балл

2. СОКОЛОВУ Анну Вячеславовну – 90 баллов

3. КУЛЯЕВУ Екатерину Олеговну – 89 баллов

4. ГОЛОСОВУ Анну Александровну – 88 баллов

5. МЕЗЕНЦЕВА Юрия Александровича – 87 баллов

49.04.01. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

Магистерская программа «Подготовка высококвалифицированных спортсменов в

избранном виде спорта»

1. САКЕЕВА Дмитрия Витальевича – 92 балла

2. ШАМШУТДИНОВА Джамиля Гумеровича – 92 балла

3. КОНЧЕВА Никиту Валерьевича – 91 балл

4. ТИМОХИНА Владимира Евгеньевича – 91 балл

4

5. ШАПОШНИКОВУ Любовь Алексеевну – 90 баллов

6. ВРУБЛЕВСКОГО Вадима Максимовича – 90 баллов

7. ФИЛАТОВУ Юлию Сергеевну – 89 баллов

8. МАРКЕЛОВА Владимира Валерьевича – 88 баллов

9. АРТЮШИНУ Олесю Дмитриевну – 87 баллов

10. ГУГНИНУ Дарью Михайловну – 86 баллов

И.о. ректора

А.И.Репинецкий

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                             А.Б. Щелков